
Nastavnici Br. ureda Kontakt e-mail Konzultacije u ljetnom semestru ak. god. 2016./2017.

ponedjeljak utorak srijeda četvrtak petak

Andrijana Kos Kavran, pred. 213, potkrovlje andrijana.kos.kavran@mev.hr 11:00 14:30

mr. sc. Bruno Trstenjak, v. pred. 201, potkrovlje bruno.trstenjak@mev.hr
11:00  

15:00

mr. sc. Drago Francišković, v. pred. 206, potkrovlje drago.franciskovic@mev.hr 12:30 15:00

Ivana Bujan, v. pred. 202, potkrovlje ivana.bujan@mev.hr 15:00 10:00

mr. sc. Ivan Hegeduš, v. pred. 206, potkrovlje ivan.hegedus@mev.hr 15:00 11:00 9:00

Jasmina Ovčar, pred. 207, potkrovlje jasmina.ovcar@mev.hr 16:00 9:00

Jurica Trstenjak, pred. 201, potkrovlje jurica.trstenjak@mev.hr
12:45             

15:00

Martina Sobočan, pred 218, potkrovlje martina.sobocan@mev.hr 11:10 16:00 15:00

dr. sc. Mihael Kukec, prof. v. š. 104, I. kat mihael.kukec@mev.hr 9:00 15:00 9:00

Marija Miščančuk, v. pred. 202, potkrovlje marija.miscancuk@mev.hr 9:00 16:30

Mirjana Trstenjak, v. pred. 205, potkrovlje mirjana.trstenjak@mev.hr 13:30 15:00

doc. dr. sc. Nevenka Breslauer, prof. v. š. 119, I. kat nevenka.breslauer@mev.hr

Nenad Breslauer, pred. 218, potkrovlje nenad.breslauer@mev.hr 8:30 15:00 9:30

dr. sc. Sanja Brekalo, v. pred. 213, potkrovlje sanja.brekalo@mev.hr 12:45

dr. sc. Sarajko Baksa, prof. v. š. 203, potkrovlje sarajko.baksa@mev.hr 8:45

dr. sc. Silvija Zeman, pred. 211, potkrovlje silvija.zeman@mev.hr
12:30             

15:00
8:30

dr. sc. Stanislav Sviderek, pred. 203, potkrovlje stanislav.sviderek@mev.hr

Tomislav Hublin, pred. 210, potkrovlje tomislav.hublin@mev.hr 16:00 9:00 (dvorana) 9:00

Tibor Rodiger, pred. 214, potkrovlje tibor.rodiger@mev.hr 9:00 15:00 9:00

mr. sc. Vladimir Križaić, pred. 214, potkrovlje vladimir.krizaic@mev.hr 13:00 8:45

mr. sc. Željko Knok, v. pred. 106, I. kat zeljko.knok@mev.hr 8:00 8:00 16:00
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